TỔNG LIÊN ĐOAN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

  Số: 1110/LĐLĐ

V/v đăng ký thi đua năm 2023 và công trình, sản

phẩm, phần việc gắn biển công trình chào mừng

đại hội công đoàn các cấp, Đại hội XIII Công đoàn

tỉnh Lai Châu, nhiệm kỳ 2023 - 2028

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lai Châu, ngày 09 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - Các LĐLĐ huyện, Thành phố;

       - Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam, Chương trình công tác năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-LĐLĐ ngày 18/8/2020 của Liên đoàn Lao

động tỉnh về việc ban hành quy chế khen thưởng của Liên đoàn Lao động tỉnh Lai

Châu;

 Căn cứ Kế hoạch số 328/KH-LĐLĐ ngày 04/4/2022 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh về việc tổ chức đại hội công đoàn các cấp tiến tới Đại hội

XIII Công đoàn tỉnh Lai Châu, nhiệm kỳ 2023 – 2028;

Để kịp thời đăng ký thi đua, khen thưởng và đăng ký công trình, sản phẩm, phần

việc, gắn biển công trình chào mừng đại hội công đoàn các cấp, Đại hội XIII Công

đoàn tỉnh Lai Châu nhiệm kỳ 2023-2028 với Tổng Liên đoàn, UBND tỉnh. Ban

Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, hành phố, công đoàn ngành, Công

đoàn Viên chức đăng ký thi đua khen thưởng năm 2023 và đăng ký công trình, phần

việc, sản phẩm chào mừng đại hội công đoàn về LĐLĐ tỉnh trước ngày 10/02/2023 để

tổng hợp (theo mẫu kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh;

- Các ban LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, CSPL&QHLĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

Mẫu số 1

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG (CĐ) ...........
––––––––––––––––––––––––––

Số:     /......

V/v đăng ký công trình..

   Sản phẩm, Phần việc..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày     tháng.....  năm 20....

  Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu

Căn cứ Công văn số 1110/LĐLĐ,  ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Liên đoàn

Lao động tỉnh Lai Châu về việc V/v đăng ký thi đua năm 2023 và công trình, sản

phẩm, phần việc gắn biển công trình chào mừng đại hội công đoàn các cấp, Đại hội

XIII Công đoàn tỉnh Lai Châu, nhiệm kỳ 2023 – 2028. Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)....

đăng ký công trình, sản phẩm, phần việc “Chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Lai

Châu lần thứ XIII” cấp tỉnh như sau:

TT

Tên

công

trình;

(sản

phẩm,

phần

việc)

Chủ

đầu

tư

Đơn

vị thi

công

Quy

mô trị

giá

công

trình

(sản

phẩm,

phần

việc)

Ngày

khởi

công

Địa

điểm

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

Ý nghĩa, lợi ích

KT-XH của công

trình (sản phẩm,

phàn việc) sau

khi hoàn thành,

đưa vào sử dụng

Ghi chú

1

2

3

Nơi nhận:
- Như trên;

TM. BAN THƯỜNG VỤ
(Ký tên, đóng dấu)

- Lưu: VT, Ban …...

Mẫu số 2

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG (CĐ) ...........
––––––––––––––––––––––––––

Số:     /TTr-

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         ............, ngày     tháng ...  năm 202....

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị gắn biển công trình, sản phẩm, phần việc chào mừng….

               Kính gửi:  Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu

Căn cứ Công văn số 1110/LĐLĐ,  ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Liên đoàn

Lao động tỉnh Lai Châu về việc V/v đăng ký thi đua năm 2023 và công trình, sản phẩm,

phần việc gắn biển công trình chào mừng đại hội công đoàn các cấp, Đại hội XIII Công đoàn

tỉnh Lai Châu, nhiệm kỳ 2023 – 2028. Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ).... đăng ký công trình,

sản phẩm, phần việc “Chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Lai Châu lần thứ XIII” cấp

Tỉnh như sau:

 Ngày… tháng … năm 202… Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)… đã có Công văn

số… về việc đăng ký công trình, sản phẩm chào mừng…,

 Đến nay công trình, sản phẩm, phần việc cơ bản đã hoàn thành theo kế hoạch,

Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)… báo cáo và đề nghị  Liên đoàn Lao động tỉnh xét công

nhận, gắn biển công trình, sản phẩm, phần việc như sau:

Tên Công trình, sản phẩm, phần việc đề nghị gắn biển…

 Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)… cam kết và chịu trách nhiệm kết quả thực hiện

công trình, sản phẩm, phần việc trên. Kính trình Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động

tỉnh xem xét quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Ban …...

TM. BAN THƯỜNG VỤ
(Ký tên, đóng dấu)

                                                                                                     Nội dung gắn biển

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG …………

CÔNG TRÌNH

CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI CÔNG ĐOÀN ………..

LẦN THỨ ….., NHIỆM KỲ …… – ………….

         Chủ đầu tư:…                Ngày khởi công:……….

           Đơn vị thi công:……….           Ngày hoàn thành:…………..

Mẫu số 4

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LĐLĐ (CĐ)………….
Số:        /ĐKTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày    tháng     năm 20..

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM (NĂM HỌC)…….

Kính gửi: - Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Lai Châu

          - Hội đồng TĐKT LĐLĐ tỉnh;

                    - Ban CSPL&QHLĐ LĐLĐ tỉnh.

Căn cứ thành tích đạt được của tập thể, cá nhân trong phong trào thi đua

chuyên đề ........................... năm 20…

          Căn cứ chương trình công tác của LĐLĐ huyện, thành phố (CĐN) …..năm

20… .. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện (CĐN) … đăng ký thi đua năm 20… cụ thể

như sau:

Đăng ký tặng Cờ thi đua năm, chuyên đề cho các tập thể gồm:

           1…………... .

           2 …………….

(Lưu ý: đối với danh hiệu Cờ thi đua yêu cầu các đơn vị ghi rõ tên CĐCS)

Đăng ký bằng khen năm (chuyên đề)

1. Khen toàn diện: ……tập thể; ……..cá nhân

2. Khen chuyên đề:………tập thể;………cá nhân

          Trên đây là đăng ký thi đua của …… .........................   Kính đề nghị

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh quan tâm để đơn vị thực hiện tốt chỉ tiêu đăng ký

thi đua trên.

                                                            TM. BAN THƯỜNG VỤ

                                                           (Ký tên, đóng dấu)

 Mẫu số 5

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG (CĐ)..................

TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG TẬP THỂ NĂM 2023

(Mẫu đăng ký đối với cán bộ công đoàn chuyên trách)

TT Tên đơn vị

Danh hiệu thi đua và

hình thức khen

thưởng đạt được năm

2022

Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đăng ký thi đua năm 2023

Huân huy

chương các

hạng

Cờ thi đua

của Chính

phủ

Cờ thi

đua

TLĐ

Cờ thi đua

LĐLĐ tỉnh

Tập thể

LĐTT,

LĐXS

BK của

Chính

phủ

BK

UBND

tỉnh

BK TLĐ

BK

LĐLĐ

tỉnh

GK

LĐLĐ

tỉnh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

2

 TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CÁ NHÂN NĂM 2023

TT Họ và tên

Đơn vị Công tác

Danh hiệu khen
thưởng

đạt được năm 2022

Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm 2023

Huân

huy

chương

CSTĐ

toàn

quốc

CSTĐ

TLĐ

(UBND

tỉnh)

CSTĐ

cấp cơ

sở

LĐTT

BK TT

Chính

phủ

BK

UBND

tỉnh

BK

TLĐ

BK

LĐLĐ

tỉnh

GK

LĐLĐ

tỉnh

Khen

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

2

		2023-01-12T18:04:57+0700

		2023-01-13T08:38:05+0700